
Segunda, 08 de Agosto de 2022 | ANO: 2 | Nº 323 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
PORTARIAS ........................................................................................................................................ 2

PORTARIA N° 085/2022 - GAB/PREFEITA Dispõe sobre a nomeação da Diretoria do Conselho
Municipal da Pessoa Idosa-COMDEPI ................................................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 08 de Agosto de 2022 ANO: 2 | Nº 323
ISSN 2764-1627 

Secretaria de Planejamento Administração e Finança

PORTARIAS

PORTARIA N° 085/2022 - GAB/PREFEITA Dispõe sobre a nomeação da Diretoria do Conselho Municipal da Pessoa

Idosa-COMDEPI

PORTARIA N° 085/2022 - GAB/PREFEITA Dispõe sobre a nomeação da Diretoria do Conselho Municipal da Pessoa Idosa-

COMDEPI de São Francisco do Brejão – MA. EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE

SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, pelo

disposto na Lei orgânica Municipal.  RESOLVE: Art. 1º NOMEAR, como Presidente do Conselho Municipal da Pessoa Idosa

JANE CLEIDE PRATES COSTA SALES como Vice-Presidente JONIZA DE MENEZES SILVA, como secretária

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO LIMA indicado pela plenária do COMDEPI no dia 15/03/2022, devendo assim ser

considerado a partir desta data. Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. Revoga-se todas as disposições

em contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-se. GABINETE DA PREFEITA DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO,

ESTADO DO MARNHÃO, AOS 15 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2022. EDINALVA BRANDÃO

GONÇALVES Prefeita Municipal

Publicado por: CLAUDINEIA DE ALENCAR SILVA PINHEIRO

Código identificador: tquvk3hgpht20220808150859

Página 2/3



Segunda, 08 de Agosto de 2022 ANO: 2 | Nº 323
ISSN 2764-1627 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO
FRANCISCO DO
BREJAO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:08.08.2022 17:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	PORTARIAS
	PORTARIA N° 085/2022 - GAB/PREFEITA Dispõe sobre a nomeação da Diretoria do Conselho Municipal da Pessoa Idosa-COMDEPI



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-08-08T17:12:39-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO FRANCISCO DO BREJAO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




